COMPRESORES

Modelo

Potencia

Velocidad
Desplazamiento de aire
Suministro de aire @40psi
Suministro de aire @90psi
Presion

Tamaiio del tanque

Peso

Tamano de empaque

COMPRESOR

D042-25

D042-25
1.5Kw/2Hp
3400rpm
188L/min
7.48cmh
5.78cmh
8.8bar

25L

21kg

59x28.5x63 cm

www.MPOWER.com.mx

jUnete al equipo MPOWER!



