



COMPRESORES



COMPRESOR D042-25

Todas las especificaciones están sujetas a cambio sin previo aviso

Modelo	- D042-25
Potencia	- 1.5Kw/2Hp
Velocidad	- 3400rpm
Desplazamiento de aire	- 188L/min
Suministro de aire @40psi	- 7.48cmh
Suministro de aire @90psi	- 5.78cmh
Presión	- 8.8bar
Tamaño del tanque	- 25L
Peso	- 21kg
Tamaño de empaque	- 59x28.5x63 cm

FICHA TÉCNICA